

Søltoft Finans ApS

Kapelvej 51
2200 København N
CVR-nr. 32830803

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Henrik Søltoft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søltoft Finans ApS

Kapelvej 51

2200 København N

CVR-nr.: 32830803

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Søltoft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i besiddelse af aktier, anpartar, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 577 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		181.436	19.801
Af- og nedskrivninger		(443.848)	(147.508)
Driftsresultat		(262.412)	(127.707)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		852.727	1.350.000
Andre finansielle indtægter		238.028	181.812
Andre finansielle omkostninger		(221.358)	(122.843)
Resultat før skat		606.985	1.281.262
Skat af årets resultat	1	(29.491)	(18.612)
Årets resultat		577.494	1.262.650
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	101.200
Overført resultat		(422.506)	1.161.450
		577.494	1.262.650

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.050.194	7.227.892
Materielle anlægsaktiver	2	7.050.194	7.227.892
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.866.644	12.513.917
Finansielle anlægsaktiver	3	11.866.644	12.513.917
Anlægsaktiver		18.916.838	19.741.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.482	17.362
Andre tilgodehavender		54.598	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	24.605
Tilgodehavender		75.080	41.967
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.311.727	3.361.368
Værdipapirer og kapitalandele		3.311.727	3.361.368
Likvide beholdninger		1.391.098	1.170.307
Omsætningsaktiver		4.777.905	4.573.642
Aktiver		23.694.743	24.315.451

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		17.003.466	18.425.972
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	101.200
Egenkapital		18.128.466	18.652.172
Andre hensatte forpligtelser		46.491	32.180
Hensatte forpligtelser		46.491	32.180
Gæld til realkreditinstitutter		5.280.517	5.343.260
Anden gæld		143.624	143.624
Langfristede gældsforpligtelser		5.424.141	5.486.884
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		60.022	57.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	12.502
Gæld til associerede virksomheder		0	17.903
Skyldig selskabsskat		10.186	18.612
Anden gæld		437	37.897
Kortfristede gældsforpligtelser		95.645	144.215
Gældsforpligtelser		5.519.786	5.631.099
Passiver		23.694.743	24.315.451

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	18.065.955	101.200	18.292.155
Ændring i regnskabspraksis	0	360.017	0	360.017
Korrigeret egenkapital primo	125.000	18.425.972	101.200	18.652.172
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(422.506)	1.000.000	577.494
Egenkapital ultimo	125.000	17.003.466	1.000.000	18.128.466

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	49.887	18.612
Regulering vedrørende tidligere år	(20.396)	0
	29.491	18.612
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.375.400
Tilgange		266.150
Kostpris ultimo		7.641.550
Af- og nedskrivninger primo		(147.508)
Årets nedskrivninger		(443.848)
Af- og nedskrivninger ultimo		(591.356)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.050.194
		Kapital- andele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		12.513.917
Kostpris ultimo		12.513.917
Opskrivninger primo		(360.017)
Ændring i anvendt regnskabspraksis		360.017
Opskrivninger ultimo		0
Årets nedskrivninger		(647.273)
Nedskrivninger ultimo		(647.273)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.866.644
